МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с. Горелово

 от 28.10.2016 г.                                          №  90

 Об исполнении бюджета

 Гореловского сельского поселения

 за 9 месяцев 2016 года.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гореловского сельского поселения. Муниципальный совет Гореловского сельского поселения Ярославской области
 РЕШИЛ:

1. Информацию ведущего специалиста администрации Гореловского сельского поселения Ермиловой Г.С. об исполнении бюджета Гореловского сельского поселения за 9 месяцев 2016 года утвердить (приложения №1и №2).

      2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Гореловского

сельского поселения:                                              В. А. Бобин

         Приложение № 1

к решению Муниципального Совета

                                                                Гореловского сельского поселения

     Ярославской области

от 28.10.2016г.  № 90

	Исполнение доходов бюджета Гореловского сельского поселения

	Ярославской области за 9 месяцев 2016 года

в соответствии с классификацией доходов бюджетов РФ

	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование доходов
	Уточненный план
	Исполнение
	%

	руб.
	руб.
	Исполнения

	100 10302230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо
	347 000
	251 647
	72

	100 10302240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла
	10 000
	4 011
	40

	100 10302250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин
	694 000
	527 799
	76

	100 10302260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин
	0
	-34 748
	0

	182 10102000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	86 000
	48 341
	56

	182 10601000 00 0000 110
	Налог на имущество физ. лиц
	522 000
	30 088
	6

	182 10606000 00 0000 110
	Земельный налог
	2 827 000
	1 071 718
	38

	605 10804020 01 0000 110
	Государственная пошлина
	20 000
	27 200
	136

	605 11109045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества
	50 000
	31 862
	64

	605 11406025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков находящихся в собственности сельских поселений ( за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	500 000
	0
	0

	813 20201001 10 0000 151
	Дотации от других бюджетов бюджетной системы РФ
	3 912 027
	2 934 021
	75

	605 20202041 10 0000 151
	Субсидия на финансирование дорожного хозяйства
	1 972 200
	0
	0

	605 20204014 10 0000 151
	межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов
	556 986
	556 985
	100

	605 20203015 10 0000 151
	Субвенции  на осуществление первичного воинского учета
	71 886
	71 886
	100

	605 20202216 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении  автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территории многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов

	625 000
	625 000
	100

	605 20202999 10 2024 151
	Субсидия на благоустройство населенных пунктов Ярославской области
	736 500
	361 472
	49

	605 20202079 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на переселение граждан их жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, и (или) жилищного фонда с высоким уровнем износа (более 70

процентов)
	1 281 189
	0
	0

	605 20204999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты
	148 280
	148 280
	100

	Всего доходов

	14 360 068
	6 655 562
	46

         Приложение № 2

к решению Муниципального Совета

                                                                Гореловского сельского поселения

     Ярославской области

от 28.10.2016г.  № 90

Исполнение расходов бюджета Гореловского сельского поселения

Ярославской области 9 месяцев 2016 год

по функциональной классификации расходов бюджетов РФ

                                                                                                                                        тыс. руб.

	Раздел
	Наименование
	Уточненный

план

тыс.руб.
	   Факт

тыс.руб.
	%

исполнения

	0100
	Общегосударственные расходы
	3 988
	2 420
	61

	0200
	Национальная оборона
	72
	72
	100

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность

	330
	53
	16

	0400
	Национальная экономика
	5 072
	1 906
	37

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	3 576
	1 463
	41

	0801
	Культура и библиотеки
	1 191
	964
	81

	1102
	Физическая культура и спорт
	131
	68
	52

	Всего
	14 360
	6 946
	48

	Профицит/дефицит

	- 290